2

[image: ]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2025
	№
	116

г. Первоуральск

О внесении изменений в постановление Главы муниципального округа Первоуральск от 26 августа 2025 года № 100 «О проведении общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы – проектная документация ООО «Полипласт-УралСиб» Производство жидких и твердых эпоксидных смол мощностью 55 тысяч тонн в год. г.Первоуральск» содержащая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду».

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2024 года № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия на окружающую среду», постановлением Администрации муниципального округа от 27 марта 2025 года № 861 «Об утверждении Порядка организации и проведения на территории муниципального образования Первоуральск общественных обсуждений по вопросам планируемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы муниципального округа Первоуральск от 26 августа 2025 года № 100 «О проведении общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы – проектная документация ООО «Полипласт-УралСиб» Производство жидких и твердых эпоксидных смол мощностью 55 тысяч тонн в год. г.Первоуральск» содержащая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду», изложив пункт 8 настоящего постановления в следующей редакции:
«8. Подготовить и оформить до 08 октября 2025 года протокол общественных обсуждений, который до 13 октября 2025 года подписать представителем уполномоченного органа, представителем заказчика (исполнителя), участниками общественных обсуждений, заверить печатью уполномоченного органа».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

 Глава муниципального округа Первоуральск

И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]

image1.png